Dépliants 63x30cm ouvert Cyclus - livié plié ou rainé &

O

Q& QUADRI RECTO/VERS0 RECTO/VERSO RECTO/VERSO RECTO/VERSO RECTO/VERS0
. 611 637 675 750 789

100 ex
200 ex.
300 ex.
400 ex.
500 ex.
1000 ex.
2000 ex.
3000 ex.
4000 ex.
5000 ex.
10 000 ex.
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647
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120
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657 688 776 803
675 709 794 829
696 127 829 861
712 753 855 888

‘ ) ‘ 975
887 935 1153 1208
1008 1086 1365 1446
1135 1229 1590 1684

A 1351 1776 1903
1758 1962 2718 2991

63x30

809 ou 140g Cyclus offset
115g ou 250g Cyclus Print

350g Cyclus Print

Cyclus Offset : Papier offset 100% recyclé, offrant
un foucher et un rendu d’impression «nafure».
Cyclus Print : Papier couché 100% recyclé,
permettant une excellente reproduction des couleurs.

Livré plié jusqu’au 140g

Livré rainé a plat & partir de 250g

2 types vmm
de pli

ou rainage
au choix
et au méme tarif !

a0 8%, JA000.8X.
751 €805 €
5000 ex.

Quadri Recto/Verso

1243 € 1000ex.

Quadri Recto/Verso

g LT

Prix public hors taxe conseillé, livré 1 point France métropolitaine, hors frais de conception graphique et de mise en page



